
UCHWAŁA NR 345/XXXIV/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  6.528.758,29 zł, z tego: 
- zwiększenia dochodów bieżących o 6.391.051,29 zł, 
- zwiększenia dochodów majątkowych o 137.707 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 1.968.113,91 zł, z tego:  
- zwiększenia wydatków bieżących o 150.352,09 zł, 
- zmniejszenia wydatków majątkowych o 2.118.466 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się planowany deficyt budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  8.496.872,20 zł.    

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  
2.420.265 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 
6.076.607,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W ramach zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. W ramach zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego 
w zakresie ochrony środowiska na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 5 513 331,00Transport i łączność -14 341,00 0,00 5 498 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 503 093,00Drogi publiczne powiatowe -14 341,00 0,00 5 488 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 5 498 093,00 -14 341,00 0,00 5 483 752,00

750 5 972 123,12Administracja publiczna -360 218,00 36 337,00 5 648 242,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 500,00 0,00 36 337,00 94 837,00

75095 4 631 442,12Pozostała działalność -360 218,00 36 337,00 4 307 561,12

58 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 36 337,00 94 837,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 3 800 000,00 -360 218,00 0,00 3 439 782,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 58 500,00 0,00 30 625,00 89 125,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 5 712,00 5 712,00

756 39 122 805,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 6 076 607,20 45 199 412,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

75622 38 672 805,00Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa 0,00 6 076 607,20 44 749 412,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 37 322 020,00 0,00 6 076 607,20 43 398 627,20

758 79 293 589,41Różne rozliczenia 0,00 361 988,00 79 655 577,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 361 988,00 361 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,00 0,00 361 988,00 361 988,00

801 4 695 560,72Oświata i wychowanie -228 270,93 294 442,93 4 761 732,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 806 344,72 -210 270,93 237 425,93 2 833 499,72

80115 2 264 728,74Technika -10 000,00 262 216,93 2 516 945,67

2 002 297,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 237 425,93 2 239 723,67

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

0610 2 400,00 0,00 1 058,00 3 458,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 90 486,00 0,00 4 000,00 94 486,00

Wpływy z usług0839 61 883,00 0,00 24 909,00 86 792,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 17 000,00 -10 000,00 0,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 109 220,00 0,00 19 733,00 128 953,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 831 990,14 0,00 200 795,93 2 032 786,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 108 424,60 0,00 11 721,00 120 145,60

80117 311 675,93Branżowe szkoły I i II stopnia -137 425,93 0,00 174 250,00

247 426,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-137 425,93 0,00 110 001,00

Wpływy z usług0839 24 909,00 -14 909,00 0,00 10 000,00

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 210 240,93 -115 795,93 0,00 94 445,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 12 277,00 -6 721,00 0,00 5 556,00

80120 373 665,05Licea ogólnokształcące -72 845,00 12 792,00 313 612,05

257 669,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-72 845,00 0,00 184 824,05

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 800,00 0,00 2 500,00 33 300,00

Wpływy z usług0830 35 000,00 0,00 8 000,00 43 000,00

Wpływy z usług0839 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 21 400,00 0,00 2 292,00 23 692,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 219 809,13 -61 918,25 0,00 157 890,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 22 859,92 -926,75 0,00 21 933,17

80140 336 700,00Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego -8 000,00 1 500,00 330 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 700,00 0,00 1 500,00 5 200,00

Wpływy z usług0830 333 000,00 -8 000,00 0,00 325 000,00

80195 1 408 791,00Pozostała działalność 0,00 17 934,00 1 426 725,00

298 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 298 951,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 934,00 17 934,00

851 6 499 906,00Ochrona zdrowia -9 500,00 0,00 6 490 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

85154 17 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi -9 500,00 0,00 7 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 17 000,00 -9 500,00 0,00 7 500,00

852 15 932 325,16Pomoc społeczna 0,00 49 528,01 15 981 853,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 14 150 611,00Domy pomocy społecznej 0,00 49 528,01 14 200 139,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 684 000,00 0,00 25 000,00 10 709 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00 0,00 24 528,01 36 528,01

853 3 074 454,22Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -7 270,00 0,00 3 067 184,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85333 1 236 730,19Powiatowe urzędy pracy -7 270,00 0,00 1 229 460,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 270,00 -270,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00 -7 000,00 0,00 23 000,00

854 1 488 002,00Edukacyjna opieka wychowawcza -11 600,00 285 697,00 1 762 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85410 1 123 002,00Internaty i bursy szkolne -11 600,00 262 867,00 1 374 269,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 41 852,00 -11 600,00 0,00 30 252,00

Wpływy z usług0830 1 080 650,00 0,00 262 867,00 1 343 517,00

85411 360 000,00Domy wczasów dziecięcych 0,00 22 830,00 382 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 360 000,00 0,00 22 830,00 382 830,00

855 3 026 755,00Rodzina 0,00 6 206,08 3 032 961,08

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 542 533,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 6 206,08 1 548 739,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 206,08 6 206,08

900 675 197,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -88 555,00 0,00 586 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 197,00 0,00 0,00 519 197,00

90019 156 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -88 555,00 0,00 67 445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 156 000,00 -88 555,00 0,00 67 445,00

209 216 000,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 139 652,72 -210 270,93 273 762,93 4 203 144,72

-719 754,93 7 110 806,22 215 607 052,24

majątkowe
700 1 280 000,00Gospodarka mieszkaniowa -52 956,00 0,00 1 227 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 280 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -52 956,00 0,00 1 227 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 280 000,00 -52 956,00 0,00 1 227 044,00

750 185 000,00Administracja publiczna 0,00 188 663,00 373 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

185 000,00 0,00 188 663,00 373 663,00

75095 185 000,00Pozostała działalność 0,00 188 663,00 373 663,00

185 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 188 663,00 373 663,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 185 000,00 0,00 159 005,00 344 005,00

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 29 658,00 29 658,00

801 12 000,00Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80115 12 000,00Technika 0,00 2 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

27 884 619,85razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 119 819,00 0,00 188 663,00 6 308 482,00

-52 956,00 190 663,00 28 022 326,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 237 100 620,80

10 259 471,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-210 270,93 462 425,93 10 511 626,72

-772 710,93 243 629 379,097 301 469,22

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 600 350,00 600 350,00 600 350,00 18 600,00 581 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 780,00 599 780,00 599 780,00 18 600,00 581 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką  
leśną

przed zmianą 580 350,00 580 350,00 580 350,00 18 600,00 561 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 780,00 579 780,00 579 780,00 18 600,00 561 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 72 846 402,31 25 904 371,00 25 876 371,00 6 738,00 25 869 633,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 942 031,31 46 942 031,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 341,00 -264 341,00 -264 341,00 0,00 -264 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 599 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 534,00 599 534,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 181 595,31 25 640 030,00 25 612 030,00 6 738,00 25 605 292,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 541 565,31 47 541 565,31 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 72 457 401,31 25 890 757,00 25 862 757,00 0,00 25 862 757,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 566 644,31 46 566 644,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 341,00 -264 341,00 -264 341,00 0,00 -264 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 599 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 534,00 599 534,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 792 594,31 25 626 416,00 25 598 416,00 0,00 25 598 416,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 166 178,31 47 166 178,31 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 288 649,84 27 752 819,84 26 456 254,84 18 683 673,84 7 772 581,00 49 000,00 1 189 065,00 58 500,00 0,00 0,00 1 535 830,00 1 535 830,00 185 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -248 581,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 081,00 -244 081,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 469 081,00 60 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 510,00 0,00 0,00 408 571,00 408 571,00 408 571,00 0,00 0,00

po zmianach 29 509 149,84 27 808 829,84 26 451 754,84 18 683 673,84 7 768 081,00 49 000,00 1 189 065,00 119 010,00 0,00 0,00 1 700 320,00 1 700 320,00 593 571,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 955 160,00 4 020 160,00 3 946 660,00 30 270,00 3 916 390,00 9 000,00 6 000,00 58 500,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 185 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -248 581,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 081,00 -244 081,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 469 081,00 60 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 510,00 0,00 0,00 408 571,00 408 571,00 408 571,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175 660,00 4 076 170,00 3 942 160,00 30 270,00 3 911 890,00 9 000,00 6 000,00 119 010,00 0,00 0,00 1 099 490,00 1 099 490,00 593 571,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 090 571,68 49 818 051,68 39 646 409,00 32 802 513,00 6 843 896,00 5 297 299,00 592 057,00 4 282 286,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 134 793,00 134 793,00 92 638,00 2 934,00 89 704,00 0,00 15 000,00 27 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 960 957,68 49 688 437,68 39 474 640,00 32 541 040,00 6 933 600,00 5 297 299,00 607 057,00 4 309 441,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 24 345 478,44 24 160 486,44 20 545 677,00 18 438 010,00 2 107 667,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 -264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 774,00 55 774,00 55 774,00 0,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 136 845,44 23 951 853,44 20 337 044,00 18 173 603,00 2 163 441,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 497 178,31 12 409 650,31 12 062 736,00 10 007 581,00 2 055 155,00 0,00 153 792,00 193 122,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 085,00 58 085,00 30 930,00 0,00 30 930,00 0,00 0,00 27 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 555 263,31 12 467 735,31 12 093 666,00 10 007 581,00 2 086 085,00 0,00 153 792,00 220 277,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 336 215,00 336 215,00 327 913,00 215 452,00 112 461,00 0,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 215,00 339 215,00 330 913,00 215 452,00 115 461,00 0,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 179 180,00 2 179 180,00 1 578 728,00 164 540,00 1 414 188,00 0,00 0,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 934,00 17 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 114,00 2 197 114,00 1 581 662,00 167 474,00 1 414 188,00 0,00 15 000,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 6 785 906,00 6 565 906,00 6 481 450,00 0,00 6 481 450,00 84 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775 406,00 6 555 406,00 6 480 450,00 0,00 6 480 450,00 74 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 437 612,16 19 059 739,16 18 953 489,16 15 002 096,92 3 951 392,24 60 000,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 377 873,00 377 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 528,01 49 528,01 49 528,01 0,00 49 528,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 487 140,17 19 109 267,17 19 003 017,17 15 002 096,92 4 000 920,25 60 000,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 377 873,00 377 873,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 15 257 310,00 15 005 437,00 14 974 437,00 11 963 793,00 3 010 644,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 251 873,00 251 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 528,01 49 528,01 49 528,01 0,00 49 528,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 306 838,01 15 054 965,01 15 023 965,01 11 963 793,00 3 060 172,01 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 251 873,00 251 873,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 103 128,00 12 978 298,00 9 991 197,00 7 412 696,00 2 578 501,00 2 654 370,00 332 731,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 471 883,00 471 883,00 471 183,00 263 707,00 207 476,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 575 011,00 13 450 181,00 10 462 380,00 7 676 403,00 2 785 977,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 068 752,00 4 068 752,00 4 056 763,00 3 597 849,00 458 914,00 0,00 11 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 223 447,00 223 447,00 222 747,00 222 747,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 199,00 4 292 199,00 4 279 510,00 3 820 596,00 458 914,00 0,00 12 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 217 069,00 1 217 069,00 1 211 915,00 1 025 621,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 515 903,00 3 391 073,00 3 368 777,00 1 929 353,00 1 439 424,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 192 306,00 192 306,00 192 306,00 7 660,00 184 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 708 209,00 3 583 379,00 3 561 083,00 1 937 013,00 1 624 070,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 556 704,00 2 556 704,00 1 250 142,00 818 259,00 431 883,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 830,00 22 830,00 22 830,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 579 534,00 2 579 534,00 1 272 972,00 818 259,00 454 713,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 491 170,00 5 491 170,00 1 835 941,00 1 418 305,00 417 636,00 927 497,00 2 727 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 206,08 6 206,08 6 206,08 0,00 6 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 497 376,08 5 497 376,08 1 842 147,08 1 418 305,00 423 842,08 927 497,00 2 727 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 226 525,00 2 226 525,00 1 438 925,00 1 051 425,00 387 500,00 604 400,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 206,08 6 206,08 6 206,08 0,00 6 206,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 731,08 2 232 731,08 1 445 131,08 1 051 425,00 393 706,08 604 400,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 901 484,00 901 484,00 46 000,00 0,00 46 000,00 6 000,00 0,00 849 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 250,00 -28 250,00 -28 250,00 0,00 -28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 234,00 873 234,00 17 750,00 0,00 17 750,00 6 000,00 0,00 849 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 250,00 -28 250,00 -28 250,00 0,00 -28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 750,00 23 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 075 383,00 368 000,00 252 000,00 30 000,00 222 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 707 383,00 10 707 383,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 882 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 882 490,00 -2 882 490,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 192 893,00 368 000,00 252 000,00 30 000,00 222 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 7 824 893,00 7 824 893,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 380 057,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 260 057,00 9 260 057,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 882 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 882 490,00 -2 882 490,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 497 567,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377 567,00 6 377 567,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 277 871 189,69 86 233 514,89 93 922 447,60 11 584 441,00 5 087 555,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 840 898,31 71 840 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 699 139,00 -572 568,00 -563 068,00 -264 407,00 -298 661,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 126 571,00 -3 126 571,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 731 025,09 722 920,09 619 555,09 266 641,00 352 914,09 0,00 15 700,00 87 665,00 0,00 0,00 1 008 105,00 1 008 105,00 408 571,00 0,00 0,00

po zmianach 275 903 075,78 86 235 748,89 93 976 700,69 11 574 941,00 5 103 255,21 6 089 997,68 0,00 3 200 000,00 69 722 432,31 69 722 432,31 6 732 723,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.
Zmiany przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

11 322 556,89 - 2 420 265,00 8 902 291,89

0,00 0,00 0,00

Razem: 49529303,8900Razem: 51949568,8900 Razem: -2420265,0000

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r.
Zmiany rozchodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 6 076 607,20 6 076 607,20

Razem: 17255607,2000Razem: 11179000,0000 Razem: 6076607,2000

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 345/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub  

porozumień między jst. na 2022 rok 1) Dochody w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 17 000,00Ochrona zdrowia -9 500,00 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 17 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi -9 500,00 0,00 7 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 17 000,00 -9 500,00 0,00 7 500,00

2 524 728,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 2 515 228,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 524 728,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-9 500,00 2 515 228,650,00

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 524 728,65 2 524 728,65 1 602 604,65 1 279 384,65 323 220,00 357 324,00 564 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 515 228,65 2 515 228,65 1 602 604,65 1 279 384,65 323 220,00 347 824,00 564 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



                                                                                       Załącznik Nr 6
                                                                                       do Uchwały Nr 345/XXXIV/22
                                                                                       Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                       z dnia 25 listopada 2022 r.

w  zł

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Kwota
zmniejszenia

I. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska 88 555
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 88 555
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska

90019 88 555

 - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 88 555

II. Wydatki na ochronę środowiska ogółem, 28 820
z tego w działach:

Leśnictwo 020 570
Nadzór nad gospodarką leśną 02002 570

1. Zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 
wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i polityki 
ekologicznej państwa:

570

 - na wykonanie uproszczonych planów urządzania lasów nie 
   stanowiących własności Skarbu Państwa

570

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 28 250
Pozostała działalność 90095 28 250

2. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju:

550

 - na nagrody w konkursach o tematyce ekologicznej 550

3. Pomiar hałasu: 16 200
 - zlecanie wykonania pomiarów hałasu zewnętrznym 
   labolatoriom w celu wydania decyzji określającej 
   dopuszczalne poziomu hałasu

16 200

4. Obserwacja terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz 
terenów, na których ruchy te występują:

11 500

 - zlecanie wykonania Kart Rejestracyjnych Osuwisk w ramach 
   prowadzonej obserwacji terenów zagrożonych oraz 
   ewentualne prowadzenie monitoringu osuwisk w razie 
   konieczności

11 500

Zmiany w planie wydatków na finansowanie zadań Powiatu Nowosądeckiego 
w zakresie ochrony środowiska na 2022 rok

Uwaga: Źródłem finansowania wydatków w kwocie 59.735 zł są niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającyce z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok powodują zwiększenie 
dochodów budżetu Powiatu o kwotę 6.528.758,29 zł, zmniejszenie wydatków budżetu 
Powiatu o kwotę 1.968.113,91 zł, zmniejszenie deficytu budżetu Powiatu o kwotę 
8.496.872,20 zł, zmniejszenie przychodów budżetu Powiatu o kwotę 2.420.265 zł oraz 
zwiększenie rozchodów budżetu Powiatu o kwotę 6.076.607,20 zł. 
 
Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie  243.629.379,09 zł, z tego: 

  dochody bieżące – 215.607.052,24 zł, 
  dochody majątkowe –  28.022.326,85 zł. 

Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie  275.903.075,78 zł, z tego: 
  wydatki bieżące – 206.180.643,47 zł, 
  wydatki majątkowe – 69.722.432,31 zł. 

 
DOCHODY I WYDATKI 
 
W ramach zmian części niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
dokonuje się : 

  zwiększenia wydatków bieżących, których źródłem finansowania są środki 
pochodzące z opłat za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 59.735 zł, w 
dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska planowanych na 
uzupełnienie wkładu własnego Powiatu w realizacji projektu pn. „Likwidacja odpadów 
zawierających azbest z terenu Powiatu Nowosądeckiego”, edukacji ekologicznej, 
pomiaru hałasu i obserwacji terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz 
terenów, na których ruchy te występują, 

  zmniejszenia wydatków majątkowych, których źródłem finansowania są środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.480.000 zł 
planowanych w dziale Kultura fizyczna na zadanie pn. „Budowa Centrum Sportu dla 
Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach”. Zadanie planowane jest do realizacji  
w roku 2023. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian dokonano: 

1) Zmniejszenia dochodów z tytułu środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg i wydatków nimi finansowanych o kwotę 14.341 zł w dziale Transport i 
łączność, planowanych na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1573 K Nowy 
Sącz – Cieniawa na odcinku I – w km od 4+450 do km 12+800 (z wyłączeniem 7+220 
do 7+250 oraz 7+830 do 8+050), na odcinku II – w km od 14+580 do km 15+105 w 
miejscowościach: Kunów, Mystków, Mszalnica, Cieniawa”. Jednocześnie dokonuje 
się zmniejszenia wydatków, stanowiących udział własny Powiatu w realizacji tego 
zadania w kwocie 250.000 zł, w szczególności w związku ze zmianą harmonogramu 
robót i przesunięciem realizacji części prac budowlanych i płatności na rok 2023. 
Zwolniony udział własny przenosi się na uzupełnienie wydatków na „Przebudowę i 
modernizację dróg powiatowych”. Ponadto w wym. dziale dokonuje się przesunięć 
wydatków majątkowych polegających na zmniejszeniu wydatków planowanych na 
zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn – Mogilno 
– Krużlowa w km 0+000 – 4+500 z odbudową elementów drogi uszkodzonych przez 
klęski żywiołowe” o kwotę 1.080.000 zł, „Budowa, przebudowa lub rozbudowa 
bezpiecznych przejść dla pieszych” o kwotę 300.000 zł, „Modernizacja drogi 
powiatowej nr 1519 K Piwniczna, ul. Zagrody Łomnica w km 0+066 do 1+610 wraz z 
dwoma mostami w miejscowościach: Piwniczna i Łomnica Zdrój” o kwotę 200.000 zł, 
z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na „Przebudowę i modernizację dróg 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 1



powiatowych” o kwotę 1.580.000 zł. Ponadto dokonuje się zwiększenia wydatków 
planowanych na „Przebudowę i modernizację dróg powiatowych” o kwotę 349.534 zł.  

2) Zmniejszenia dochodów w kwocie 52.956 zł w dziale Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami z tytułu wpływów ze sprzedaży mienia Powiatu. 

3) Zmniejszenia dochodów w kwocie 135.218 zł oraz zwiększenia wydatków w kwocie 
220.500 zł w dziale Administracja publiczna, z tego w szczególności: 
  zmniejszenia dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłaty komunikacyjnej o 

kwotę 360.218 zł,  
  zwiększenia dochodów w kwocie 225.000 zł (w tym majątkowych – 188.663 zł) i 

wydatków w kwocie 469.081 zł (w tym majątkowych – 408.571 zł), w związku z 
pozyskaniem środków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój „Dostępny samorząd – granty” na realizację projektu pn. „Likwidacja barier 
architektonicznych i komunikacyjnych w budynku administracyjnym Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu”. Projekt będzie realizowany przez Starostwo 
Powiatowe w 2022 r. Zaliczka na jego realizację wpłynie w 2022 r. w 90%, tj. w 
kwocie 225.000 zł. W związku z pozyskaniem wymienionego dofinansowania 
udział własny Powiatu oraz środki na prefinansowanie projektu będą stanowić 
środki przesunięte z zadania majątkowego pn. „Usunięcie barier 
architektonicznych w budynkach Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu w 
kwocie 244.081 zł. 

4) Zwiększenia dochodów w kwocie 6.076.607,20 zł w dziale Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w związku z 
przyznaniem dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z 
podatku dochodowego od osób fizycznych. 

5) Zwiększenia dochodów w kwocie 361.988 zł w dziale Różne rozliczenia w związku z 
przyznaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej na 2022 rok. 

6) Zwiększenia dochodów w kwocie 68.172 zł i zmniejszenia wydatków w kwocie 
129.614 zł w dziale Oświata i wychowanie, z tego w szczególności: 
  w związku z pozyskaniem dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego do realizacji projektu grantowego pn. 
„Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II – Realizacja wsparcia 
szkół i placówek – Grant 3” kwocie 27.155 zł. Projekt będzie realizowany w latach 
2022 – 2023 przez 4 szkoły Powiatu, tj. LO w Grybowie, LO w Starym Sączu, ZSP 
w Krynicy – Zdroju i ZS w Marcinkowicach,  

  zwiększenia dochodów własnych szkół w kwocie 41.017 zł, w szczególności z 
tytułu środków na wypłatę nagrody Ministra Edukacji i Nauki dwóm dyrektorom 
szkół powiatowych – Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie i Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Nawojowej w łącznej kwocie 17.934 zł, wpływów z opłat 
za duplikaty świadectw oraz wpływów za wynajem sal gimnastycznych. 
Jednocześnie w tym dziale dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 107.638 
zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zakup energii, oleju opałowego 
i odpis na ZFŚS, 

  w związku z rozliczeniem wynagrodzeń w placówkach oświatowych dokonuje się  
zmniejszenia wydatków planowanych w grupie wynagrodzeń w kwocie 264.407 zł,   

  ponadto dokonuje się przesunięć dochodów bieżących pomiędzy rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej w ramach realizacji projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” w kwocie 
237.425,93 zł w związku przeprowadzoną rekrutacją do udziału w kursach i 
szkoleniach zawodowych. 

7) Zmniejszenia dochodów bieżących w kwocie 9.500 zł i wydatków bieżących w kwocie 
10.500 zł w dziale Ochrona zdrowia, w szczególności planowanych na realizację 
zadania z zakresu pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych i 
współuzależnionych realizowanego przez Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
przez SP ZOZ Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju, 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 2



8) Zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 49.528,01 zł w dziale Pomoc społeczna, 
z tego:  
  zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z odpłatności mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w Zbyszycach w kwocie 25.000 zł, z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków na zakup żywności, 

  zwiększenia dochodów z tytułu dodatku dla Domu Pomocy Społecznej w 
Klęczanach w kwocie 24.528,01 zł z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł  
ciepła z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego,  

9) Zmniejszenia dochodów w kwocie 7.270 zł w dziale Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej z tytułu wpłat dotyczących składania wniosku o wydanie 
zezwolenia na pracę sezonową oraz oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi w celu dokonania wpisu do ewidencji oświadczeń, z uwagi na  
zwolnienie z tych opłat przedsiębiorców zatrudniających obywateli Ukrainy, 

10) Zwiększenia dochodów w kwocie 274.097 zł i wydatków w kwocie 471.883 zł w dziale 
Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w szczególności: 
  z tytułu opłat za pobyt grup i turnusów integracyjnych dla dzieci m.in. z Ukrainy w 

Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju w kwocie 22.830 zł, z 
przeznaczeniem na prace remontowe Domu, 

  z tytułu opłat za pobyt i wyżywienie większej niż zakładano liczby wychowanków w 
Bursie Szkolnej w Starym Sączu i internacie przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Nawojowej w łącznej kwocie 262.867 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie wydatków na zakup żywności, wyposażenia do kuchni, sprzętu 
ogrodniczego, biurowego  i na odpis na ZFŚS w Bursie Szkolnej w Starym Sączu 
– 134.646 zł oraz zakup wyposażenia do pokoi w internacie przy ZSP w 
Nawojowej – 50.000 zł, 

  zwiększenia wydatków bieżących w kwocie 264.407 zł, w tym w związku z 
rozliczeniem wynagrodzeń w placówkach oświatowych dokonuje się zwiększenia 
wydatków w kwocie 263.707 zł,     

11) Zwiększenia dochodów w dziale Rodzina w kwocie 6.206,08 zł z tytułu dodatku dla 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródła ciepła, z przeznaczeniem na zakup gazu dla 
Domu.  

12) Zmniejszenia dochodów bieżących z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 
88.555 zł i wydatków nimi finansowanych w dziale Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska planowanych na zadania własne Powiatu w zakresie edukacji 
ekologicznej, pomiaru hałasu i obserwacji terenów zagrożonych ruchami masowymi 
ziemi oraz terenów, na których ruchy te występują.  

13) Zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale Kultura fizyczna planowanych na 
udział własny Powiatu w realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Sportu dla Powiatu 
Nowosądeckiego w Marcinkowicach” o kwotę 402.490 zł. Zadanie planowane jest do 
realizacji w roku 2023. 
 

DEFICYT 
 
W związku ze zmianami dokonanymi w wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego - 

zmniejszeniu o kwotę 8.496.872,20 zł uległ deficyt budżetu Powiatu, który po 
wprowadzonych zmianach wynosi 32.273.696,69 zł. 
 
PRZYCHODY  

 
Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

w wysokości 2.420.265 zł pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach. Plan przychodów ogółem po zmianie wynosi 49.529.303,89 zł. 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 3



 
ROZCHODY 
  
Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w 
wysokości 6.076.607,20 zł z przeznaczeniem na utworzenie lokaty środków otrzymanych 
jako dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych. Plan rozchodów ogółem po zmianie wyniesie 17.255.607,20 zł. 
 
 
 

 
 

 

Id: 1CAC1024-3C98-4E03-AEB4-6B1B15E94462. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



